
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/179/

Código da publicação: 179

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 15:16:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo/Ano: 44/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA READEQUAÇÃO COM RELOCAÇÃO DA COBERTURA
E RECUPERAÇÃO DO PISO E ARQUIBANCADA DA QUADRA DA ESCOLA SANTA TEREZINHA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA READEQUAÇÃO COM RELOCAÇÃO DA COBERTURA
E RECUPERAÇÃO DO PISO E ARQUIBANCADA DA QUADRA DA ESCOLA SANTA TEREZINHA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

09/04/2018 00:00:00 Arquivos Baixar

09/04/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/179/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-readequacao-com-relocacao-da-cobertura-e-recuperacao-do-piso-e-arquibancada-da-quadra-da-escola-santa-terezinha-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51181753c5f624b04d27365f72bf2a98.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/571bf85db51c1e281c540bc2f3a1a6af.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad8aeb26d588d6e01361ed99cec680f3.pdf

